

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Čistenie pásma hygienickej ochrany vodných zdrojov, vyčistenie a úprava brehov Plachtinského potoka	JKSO	
Názov objektu	Čistenie pásma hygienickej ochrany vodných zdrojov, vyčistenie a úprava brehov Plachtinského potoka	EČO	
		Miesto	VO Lešť
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum výcviku Lešť, 962 63 Lešť	00804932	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Pavel Šuška		
Rozpočet číslo		CPV	
	Dňa 21.05.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	14 233,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	671,69	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 846,97	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 752,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23		Súčet 7, 12, 19-22	16 752,50
						24		DPH 0,00 % z 16 752,50	0,00
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		25		Cena s DPH (r. 23-24)	16 752,50
						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26		Dodávky zadávateľa	0,00
						27		Kízavá doložka	0,00
						28		Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Čistenie pásme hygienickej ochrany vodných zdrojov, vyčistenie a úprava brehov Plachtinského potoka

Objekt: Čistenie pásma hygienickej ochrany vodných zdrojov, vyčistenie a úprava brehov Plachtinského potoka

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Lešť

Zhotoviteľ:

Spracoval: Pavel Šuška

Miesto: VO Lešť

Dátum: 21. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 233,842 0,000

1 Zemné práce 14 233,842 0,000

12	111103331	Vyčistenie brehov potoka od buriny, rákosia a bodliakov	m2	3 200,000	0,111	355,200	0,000
1	111203201	Vykosenie, odstránenie nežiadúceho porastu a vyčistenie pásma PHO	m2	22 100,000	0,455	10 055,500	0,000
13	111203202	Odstránenie konárov stromov, kríkov a iných prekážok vo vodnom toku a na brehu	m2	3 200,000	0,109	348,800	0,000
2	129103101	Vyčistenie dna záchytiak od nánosov, zeminy a štrku	m3	5,600	8,596	48,138	0,000
15	129103201	Vyčistenie dna vodného toku od nánosov a vodných rastlín	m3	60,000	0,109	6,540	0,000
3	129203101	V pramenných záchytkách-odklonenie odnímateľného prelivového potrubia, odklonenie záchytky a vyčistenie poncietových záchytiak	súb or	10,000	93,054	930,540	0,000
4	129303101	Vyčistenie tvrdou kefou steny a dna záchytiak vystriekať ich steny dezinfekčným roztokom a vodou	súb or	10,000	143,567	1 435,670	0,000
5	129403101	Vyčistenie a vydezinfikovanie revíziej šachty	súb or	3,000	143,567	430,701	0,000
17	162401101	Odvoz kalu, štrku, zeleného odpadu a buriny	výv oz	1,000	89,053	89,053	0,000
11	181102301	Terénne úpravy vyrovnaním a rozplanírovaním terénnych nerovností spôsobených lesnou zverou	m2	900,000	0,593	533,700	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 518,662 27,643

767 Konštrukcie doplnkové kovové 621,387 0,857

6	767111110	Výmena skorodovaných sít proti drobným živočíchom a hmyzu na odvetrávacích otvoroch poklopov pramenných záchytiak	ks	9,000	48,626	437,634	0,002
7	541910000100	Sieťka proti hmyzu	ks	9,000	20,417	183,753	0,855

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 1 763,827 26,783

16	772501180	Úprava a spevnenie - uloženie skál, brehov vodného toku	m2	200,000	7,862	1 572,400	26,650
14	772503180	Úprava a znovu osadenie dnových a brehových betónových panelov Plachtinského potoka v miestach, kde bola koreňovým systémom porastov a vodou porušená a zmenená poloha	súb or	1,000	191,427	191,427	0,133

783 Nátery 133,448 0,003

8	783101811	Očistenie poklopov od korózie	m2	13,500	1,764	23,814	0,000
9	783222100	Obnovenie náterov poklopov - vrchný	m2	13,500	4,187	56,525	0,002
10	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	13,500	3,934	53,109	0,001

Celkom 16 752,504 27,643